
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349 ), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2018r. poz. 1445, 1669, 1693, 1722) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) powierzchnię gruntów, budowli, budynków lub ich części wykorzystywane na działalność statutową 
polegającą na świadczeniu/wykonywaniu zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 620);

2) budynki mieszkalne lub ich części z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1445 ze zm.);

3) powierzchnię gruntów, budowli i budynków związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 160 z późn. zm);

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/113/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3234 ).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 6512


		2018-12-10T08:56:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




